
Z obsahu čísla 3/2011
7x města na vlnách: Garsonka 
20 metrů pod hladinou 
i permanentní cesta kolem světa
„Leknínová“ kolonie projektovaná 
Japonci pojme milion lidí!

Plíživá smrt z Komoda:
Vítejte na ostrově, kde vládnou draci!
Vědci potvrdili, že komodský ještěr nezabíjí 
bakteriemi, ale silným jedem

Ztraceni na Sahaře: Perská armáda, 
mumie pilota i podřezaný maratónec!
Při pouštní bouři zmizelo ve starověku 
beze stopy 50 000 vojáků

12

22
Brutální masakr Vikingů: Angličané se krvavě 
vypořádali s cizáky před 10OO lety!
V masovém hrobě má jedna kostra useknutou hlavu 
a pět bodné rány na páteři

6 slavných mečů: Bájný Joyeuse, meč 
zlomený andělem i francouzský národní poklad

Skotský národní hrdina William Wallace měl meč 
s pochvou z lidské kůže 40

Tajemství Hory mrtvých:
Co zavinilo smrt devíti turistů?
Ludmile Dubininové, jejíž tělo se našlo 
až po dvou měsících, chyběl jazyk jg y| 

a některé měkké části ústní dutiny!

Milostné avantýry Boženy 
Němcové: Na věrnost 
si nikdy nehraje!
Otec bývá nejistý. U Němcové však 
není jistá ani matka!


